Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

y l i '  » 20J4  г. № __££Л />
у!

О предоставлении субсидии обществу с ограниченной ответственностью
«Жилкомхоз», индивидуальному предпринимателю Назаровой Елене
Ивановне, индивидуальному предпринимателю Макарову Дмитрию
Юрьевичу.

В соответствие с муниципальной программой «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе»,
утвержденной постановлением администрации Ермаковского района от
30.10.2013 года № 712-п и Порядком предоставления и распределения
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим
лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении
предпринимательской деятельности в рамках муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в
Ермаковском районе», утвержденным постановлением администрации
Ермаковского района от 09.02.2022 года № 94-п (в ред. пост. № 519-п от
12.07.2023 г.)5 на основании Протокола заседания экспертной комиссии
администрации Ермаковского района от 26.07.2023г. № 2 по отбору заявок
для принятия решения о предоставлении муниципальной поддержки в
форме субсидии, руководствуясь Уставом Ермаковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию ООО «Жилкомхоз» в сумме 474428
(Четыреста семьдесят четыре тысячи четыреста двадцать восемь) рублей
50 копеек, в том числе:

450687 (Четыреста пятьдесят тысяч шестьсот восемьдесят семь)
рублей 08 копеек за счет средств краевого бюджета;

23741 (Двадцать три тысячи семьсот сорок один) рубль 42 копейки,
за счет средств местного бюджета.

2. Предоставить субсидию индивидуальному предпринимателю
Макарову Дмитрию Юрьевичу в сумме 8060 (Восемь тысяч шестьдесят)
рублей 00 копеек, в том числе:

7657 (Семь тысяч шестьсот пятьдесят семь) рублей 00 копеек за счет
средств краевого бюджета;

403 (Четыреста три) рубля 00 копеек за счет средств местного
бюджета.

сто одиннадцать) рублей 50 копеек, в том числе:
446605,92 рублей (Четыреста сорок шесть тысяч шестьсот пять)

рублей 92 копейки за счет средств краевого бюджета;
23505 (Двадцать три тысячи пятьсот пять) рублей 58 копеек, j

за счет'средств местного бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района начальника отдела сельского
хозяйства Нелюбова Д.В.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Ермаковского район М.А. Виговский

s